
年間フリーパス 利用規約 

年間フリーパス 作成/更新の際の注意事項 

 年間フリーパスを作成する際には、氏名と生年月日記載されている公的機関発行の本人確認書類（運転免許

証、健康保険証、住民票、旅券、年金手帳など）をご提示いただきます。（学生証は対象外） 

本人確認書類をご提示いただけない場合は、年間フリーパスを作成することができませんのでご了承ください。 

 購入時の写真撮影の際、お待ちいただくことがあります。 

 作成、お渡しは購入日当日のみとなります。前後日の作成、お渡しはできません。 

 年間フリーパスの販売時間は、閉園時間の 4時間前までとなります。 

 年間フリーパスの更新は有効期限の 1 ヶ月前より承ります。 

 年間フリーパスを更新する際は本人確認書類の提示は不要です。ただし、前回記入いただいたお客様の情報と

相違があった場合、確認のためお時間をいただくことがございます。 

なお、有効期限が過ぎた年間フリーパスは更新することが出来ないため、再度本人確認書類をご提示いただ

き、所定の手続きで新規発行いたします。 

年間フリーパス利用規約 

 年間フリーパスの有効期限は年間フリーパス作成日より 1年間となります。（なお、有効期限の最終日が休園日

に当たる場合は、直前の営業日まで有効となります。） 

 購入後のキャンセル、払い戻しは一切できません。 

 休園日または貸し切り営業時間中はご利用できません。 

 ご入園の際には、顔写真にてご本人の確認をします。 

 一度退園し、その日に再入園される場合は、必ず再入園専用口で手にハンドスタンプを押し、お戻りの際は再入

園口でスタンプと年間フリーパスのご提示をお願いします。 

 年間フリーパスをお忘れになった場合は、ご利用できません。当日販売されている一般のチケットを購入してい

ただきます。 

 年間フリーパスは記名ご本人に限りご利用いただけます。他人に譲渡または貸与することはできません。 

 不正行為、暴力行為、他のお客様への迷惑行為があった場合や、当社からの依頼について協力いただけなか

った場合は、年間フリーパスの返却や退園を求めることがあります。その際の払い戻しはいたしません。 

 年間フリーパスの盗難および紛失に関して、富士急ハイランドは、一切責任を持ちません。万一、盗難および紛

失された場合は、富士急ハイランド（0555-23-2111）までご連絡ください。なお、再発行に関しては、再発行手数

料（1,000 円）がかかります。 

 年間フリーパスの更新は有効期限の 1 ヶ月前より承ります。その際の有効期限は更新前の有効期限から一年

間となります。 

 年間フリーパスでのご利用時、他の利用特典・割引特典などの併用はできません。 

 ※CLUB フジ Qのポイント特典（駐車場料金払戻、絶叫 2倍、来園ポイント加算など）も同様に併用できませ

ん。 

 特典の内容、価格、年間フリーパス利用規約は予告なく変更する場合があります。 



・年間フリーパスを購入される方は太枠の中にご記入のうえ、富士急ハイランド
　第一入園口または第二入園口の窓口へお持ち下さい。

・年間フリーパスは、「絶凶・戦慄迷宮」「ボウリング」「ゲームコーナー」
　「特別イベント」のご利用はできません。

・年間フリーパスでご入園いただいた場合、CLUBフジQ来園ポイントは
　付与されません。

※「富士急ハイランド年間フリーパス規約」をご確認ください。
　規約の内容に同意していただいた方のみ、ご購入いただけます。

郵便番号 電話番号

道
県

都
府

ふりがな

お名前
年 月 日 歳

サイン

・ご記入いただきました個人情報は、年間フリーパスを購入の方へ適した情報・サービスをEメール・ダイレクトメールや

　お電話による情報提供のために使用させていただき、お客様の許諾なく他の目的での使用はいたしません。

・顔写真は、ご購入日当日富士急ハイランドのスタッフが撮影いたします。
・年間フリーパスを紛失の際は、再発行手数料1,000円を頂戴し、再発行いたします。
　※写真は購入時に撮影した写真を使用いたします。

※年間フリーパス事務局記入欄
登録年月日
有 効 期 限

年パス番号
備　　　　　　考

富士急ハイランド　年間フリーパス

ご住所

「FUJI-Q年パス」　申込用紙

※西暦で記入

〒 （　　　　　　　）

生年月日

受け取り
サイン

メールアドレス

※「富士急ハイランド　年間フリーパス規約」に同意する。
同意の場合は、サインをお願いいたします。

販売区分

※窓口記入欄


